
  令和４年９月２日 

保護者様 

大津市立志賀小学校 

校長 井 俊仁 

 

新型コロナウイルス感染症に関する学校への連絡方法について（お願い） 

 

平素より、本校の教育活動にご理解・ご協力いただきありがとうございます。また、新型

コロナウイルス感染症の拡大防止の取り組みに対しましても、ご理解・ご協力を賜り、併せ

てお礼申しあげます。 

さて、今後の新型コロナウイルス感染症に関する学校への連絡方法ですが、これまで学校

ホームページ上にありました「欠席・遅刻の連絡」へ入力していただく方法をとらせていた

だきます。つきましては、「欠席・遅刻」フォームを刷新いたしました。学校ホームページ

「サイトメニュー」の「欠席・遅刻の連絡」を開いていただくとこのお便りが現れるように

なっております。 

改めて、ご理解、ご対応いただきますようお願いします。 

 

https://forms.office.com/r/WANweTtaRW 

                      

https://forms.office.com/r/WANweTtaRW

